КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2025 г.                                    с.Субботино                                                   № 18

О признании утратившим силу постановления администрации Субботинского сельсовета от 13.11.2023г № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Субботинского сельсовета на 2024-2026 годы»

         В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Уставом Субботинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признанать утратившим силу постановление администрации Субботинского сельсовета от 13.11.2023г № 63 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Субботинского сельсовета на 2024-2026 годы».
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете Субботинские ВЕСТИ.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Субботинского сельсовета                                                            Тасханов О.В.
[bookmark: _GoBack]